
 

NEMTI  KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE

5/2013. sz.

jegyzőkönyve

a 2013. március 21-én megtartott üléséről



Jegyzőkönyv

Készült: Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  2013.  március  21-én 
megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28.

Jelen vannak:

Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester
Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester

Kiss Attiláné képviselő
Széll Istvánné képviselő 

                                           
Állandó meghívottak: Balogh Maja jegyző megbízásából Marsinszkiné Pádár 

Andrea vezető tanácsos 
Horváth Rita jegyzőkönyvvezető
Kovács Tibor tervező műszaki szakember 
Gyetvai Mónika pályázatíró szakember
Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna közbeszerzési szakértő 

Erős  Róbert  polgármester:  A  képviselő-testületi  ülést  megnyitja,  megállapítja,  hogy  a 

képviselő-testület határozatképes, 3 fő képviselő jelen van. 

Javaslatot tesz a napirendre az alábbiak szerint: 

- A meghívóban jelzett első napirendi pont a   Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslata 

alapján zárt ülésen kerüljön megtartásra.

- Szintén  zárt  ülésen,  új  témaként  kerüljenek  megtárgyalásra  az  esedékes  átmeneti 

segély ügyek. 

- Új  témaként,  nyilvános  ülésen  kerüljön  megtárgyalásra  az  ivóvíz-  és 

csatornaszolgáltatás támogatási pályázatához kapcsolódó javaslat.

A  polgármester  elsőként  a  meghívóhoz  képest  bővített  napirendi  javaslatot  teszi  fel 

szavazásra.  A képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal elfogadja. 

Ezt  követően  a  képviselő-testület  a  Bíráló  Bizottság  indítványára  szavaz  a  zárt  ülés 

kérdésében. A javaslatot 4 igen szavazattal elfogadja a testület.

A szavazások eredményeként a képviselő-testület ülésének napirendje: 
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1.) Nemti Művelődési ház közbeszerzési eljárás (tárgyalás lefolytatása utáni) végső 

döntés meghozatala 

Előterjesztő: Bíráló Bizottság tagja 

2.) Döntés a beadott átmeneti segélyek iránti kérelmekről

Előterjesztő: Horváth Rita tanácsos 

3.) Egyéb időszerű feladatok

2013. évi lakossági ivóvíz-és csatornaszolgáltatás támogatási pályázata 

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

1. Nemti Művelődési ház közbeszerzési eljárás (tárgyalás lefolytatása utáni) végső 

döntés meghozatala

zárt ülésen

      

2. Átmeneti segély ügyek 

zárt ülésen

3.) Egyéb időszerű feladatok:

2013. évi lakossági ivóvíz-és csatornaszolgáltatás támogatási pályázata 

Előterjesztő: Erős Róbert  polgármester 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Erős  Róbert  polgármester:  A Salgótarján  és  Környéke  Vízmű  Kft.  a  korábbi  évekhez 

hasonlóan idén is elkészíti  a 2013. évi lakossági ivóvíz és csatornaszolgáltatás támogatási 

pályázatát. A korábbiaknak megfelelően a pályázathoz a szolgáltatással érintett települések 

valamennyi önkormányzatának nyilatkoznia kell arról, hogy a támogatási igény bejelentéséről 

határozatot  hozott.  Azok a  települések,  melyek  időben a  határozatukat  nem hozzák  meg, 

automatikusan kizárják magukat a pályázatból. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a határozati javaslatot elfogadja és az alábbi 

határozatot hozza: 
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43/2013. (III.21.) számú határozat

1. Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  egyetért  az  ivóvíz 

szolgáltatás  magas  önköltsége  miatt  támogatási  igény  bejelentésével  a 

költségvetési  törvényben meghatározott  jogcímen a lakossági célra igénybevett 

szolgáltatás díjának csökkentése érdekében, és felhatalmazza a polgármestert a 

szükséges nyilatkozat aláírására.

Határid ő: értelemszerű

Felelős: polgármester

2. Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megbízza  a  szolgáltató 

Salgótarján és Környéke Vízmű Kft.-t, hogy az illetékes Minisztérium 2013. évi 

lakossági  víz-és  csatornaszolgáltatásra  vonatkozó  támogatás  igénylésének  és 

elbírálásának részletes feltételeiről szóló rendelet alapján készítse el a 2013. évi 

lakossági  szolgáltatás  támogatási  pályázatát  a  tulajdonos  önkormányzatok 

nevében és a kijelölt gesztor önkormányzat közreműködésével, gondoskodjon a 

Magyar  Államkincstár  területileg  illetékes  igazgatóságán keresztül  az  elbíráló 

illetékes Minisztériumhoz határidőig történő benyújtásáról. 

Határid ő: rendelet szerint

Felelős: Barta András Salgótarján és Környéke Vízmű Kft. ügyvezető igazgatója 

Erős Róbert polgármester: A Képviselő-testület ülését 19 órakor bezárja. 

Kmf.

        

Balogh Maja Erős Róbert

jegyző megbízásából polgármester 
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Marsinszkiné Pádár Andrea tanácsos 
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